

## Taxa för lokaler och anläggningar för fritidsverksamhet

### Fritidsgårdslokaler

#### Principer för fördelning av tid

För säsongsbokningar, det vill säga dem som vill ha en fast tid för ett helt verksamhetsår (skolår) under eftermiddagstid, kvällar och helger sker en prioritering enligt följande:

1. Verksamhet för barn och ungdomar 7 – 25 år, som bedrivs utan vinstintresse
2. Verksamhet för vuxna, som bedrivs utan vinstintresse
3. Övrig verksamhet

För säsongsbokningar, det vill säga dem som vill ha en fast tid för ett helt verksamhetsår (skolår) på skoltid ges verksamhet med lokal anknytning till kommundelen företräde framför annan verksamhet.

För enstaka bokningar fördelas tider i turordning efter bokningsförfrågan.

#### Taxa och avgifter för fritidsgårdslokaler

Fritidsgård Taxa per timme	Taxa 1 Bidrags- berättigad förening 7 – 25 år samt pensionärs- förening	Taxa 1b Ungas egen- organiserade Verksamhet 13 – 25 år	Taxa 2 Förening Vuxen	Taxa 3 Privat Vuxna Sluten grupp	Taxa 4 Kommersiell verksamhet	Taxa skolor	Tillägg ej säte i Nacka
Café, vardagsrum, samlingsal 20 – 50 personer	60	75	150	200	1 500	90	+ 200
Mindre motionsrum, rörelserum, 50 - 200 kvm	25	30	60	85	800	40	+ 200
Mindre mötesrum/grupprum 8 > 20 personer	30	40	75	100	300	45	+ 200
Aktivitetsrum, t ex studierum, samtalsrum, utan utrustning	20	30	50	70	250	30	+ 200



5 – 10 personer							
Aktivitetsrum, med utrustning, t ex verkstad, ateljé studio, replokal etc 5 – 10 personer	50	65	125	165	500	75	+ 200
Hel fritidsgård, samtliga utrymmen 50 – 75 personer	90	120	225	300	2 000	140	+ 250

Fritidsgård kan upplåtas då ordinarie verksamhet eller lokalskötsel ej pågår  
För användning av utrustning eller förbrukningsmaterial kan extra avgift tas ut.

Taxa 1 avser bidragsberättigad förening för verksamhet för åldersgruppen 7 – 25 år.

Taxa 1b avser ungas egenorganiserade verksamhet för åldersgruppen 13 – 25 år, där det finns minst en ansvarig myndig deltagare

Taxa 2 avser föreningsdriven föreningsverksamhet för vuxna

Taxa 3 avser privatpersoner och slutna sällskap där verksamhet drivs utan ekonomiskt vinstsyfte, även barnkalas samt för företag som hyr lokaler för möten, sammankomster, fritidsaktiviteter, festivaler, arrangemang eller kulturprogram som anordnas utan ekonomiska vinstintressen, där det inte förekommer alkoholförtäring

Taxa 4 avser kommersiell verksamhet när enskild näringsidkare när näringsverksamhet ska bedrivas som syftar till att ge ekonomisk vinst åt enskild, gäller även vid inspelning av reklamfilm eller film med kommersiellt syfte.

Taxa för kommersiell verksamhet tillämpas när en enskild näringsidkare, bolag som är registrerat hos skattemyndigheten, hyr lokal eller anläggning, där näringsverksamhet som ska ge ekonomisk vinst åt enskild ska bedrivas. Taxan tillämpas även i de fall övriga taxor inte kan tillämpas. Taxan tillämpas vid kommersiell verksamhet där syftet med aktiviteten är att ge ekonomiskt överskott som kan delas ut till enskild eller där deltagare/publik betalar en avgift som är högre än de belopp som anges i villkor för bidragsberättigad förening. Taxan tillämpas även då en anläggning eller lokal ska användas för inspelning av reklamfilm eller filminspelning med kommersiellt syfte.

Taxa för skolor gäller även musikskola, kulturskola eller annan verksamhet som finansieras med checkbelopp inom ett kundval som ska finansiera lokalkostnader.

Samtliga aktörer som inte bedriver sin huvudsakliga verksamhet i Nacka betalar ett tillägg.



0-taxa tillämpas för utförande av kommunala uppdrag på fritiden, där kommunen är uppdragsgivare och där kommunen svarar för finansieringen av verksamheten för så kallad egen verksamhet som ingår i kommunens intresse, eller för verksamhet där kommunen identifierat ett tydligt behov av verksamheten. I dessa fall kan kommunen ingå en överenskommelse med en förening om anordnande av en verksamhet. Exempel på sådan verksamhet är så kallad öppen verksamhet för åldersgruppen 7 – 25 år som syftar till att nå inaktiva barn och ungdomar, eller verksamhet för prioriterade grupper, till exempel för att uppnå folkhälsomål.